
件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13:30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

1,124,500 落札

1,358,050

1,349,400

1,169,480

1,178,130

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

日出文具 代表者 阿部　洋二

1,124,500円 消費税別途

山村商店

有限会社プレインウッド
コーポレーション

新日本カレンダー
販売株式会社 九州支店

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和2年度　日出町米寿祝品の購入

令和2年8月6日

業者名

日出文具

有限会社佐藤商会



件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 10：00

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

3,040,000 落札

3,180,000

辞退

3,400,000

辞退

辞退

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

新日本消防設備株式会社 代表取締役 中野　裕之

3,040,000円 消費税別途

アイ・ティ・アサヒ株式会社

株式会社富士総合防災

株式会社コテガワ

令和2年度　消防用小型ポンプの購入

令和2年8月17日

業者名

新日本消防設備株式会社

株式会社消防防災
大分本店

株式会社武田商会

指名業者名及び入札結果閲覧表



件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 10：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

7,770,000 7,280,000 落札

8,130,000 7,570,000

辞退 辞退

7,980,000 辞退

辞退 辞退

8,302,000 7,618,000

落 札 者

落 札 金 額

新日本消防設備株式会社　代表取締役　中野　裕之

7,280,000円 消費税別途

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社富士総合防災

株式会社コテガワ

令和2年8月17日

業者名

新日本消防設備株式会社

株式会社消防防災
大分本店

株式会社武田商会

アイ・ティ・アサヒ株式会社

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和2年度　消防小型ポンプ積載車の購入



件 名 令和2年度　GIGAスクールデータセンター構成の備品購入

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

4,109,400 落札

4,963,000

辞退

辞退

辞退

辞退

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社　学映システム 代表取締役 岡村　祐臣

4,109,400円 消費税別途

株式会社　学映システム

株式会社オルゴ

株式会社オーイーシー

富士通株式会社
大分支店

九州東芝エンジニアリング
株式会社

大分交通株式会社

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和2年8月31日

業者名


